
Via Giudice Guglielmo 44/46, cap. 09131 Cagliari – www.uspcagliari.it - 070/21941 – usp.ca@istruzione.it 
 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

   Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Ambito Territoriale Scolastico di Cagliari 
Via Giudice Guglielmo 44/46, cap. 09131 Cagliari  

 
IL DIRIGENTE  

 
VISTA l’ipotesi di CCNI sulle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A., per il triennio 2019-2022, con particolare 

riferimento agli artt.14 e 15;  

 

VISTO l’Accordo prot. 11463 del 06.09.2022 per la sostituzione dei D.S.G.A. su posti vacanti e/o disponibili a.s. 2022/2023;  

 

VISTA la tabella di valutazione dei titoli allegata all’Accordo prot. 11463 del 06.09.2022;  

 

VISTO il proprio atto di interpello prot. n.  m_pi.AOOUSPCA.REGISTRO UFFICIALE(U).0016610.25-11-2022, finalizzato alla copertura del posto disponibile 

nel profilo di DSGA presso l’I.C. Sanluri (CAIC83900V) a far data dal 01/12/2022;  

 

VISTE le domande presentate dal personale interessato;  

 

 

DECRETA 

 

Art. 1  

 
1. Le graduatorie di cui all’art. 3, comma 1, dell’Accordo per la sostituzione dei D.S.G.A. sul posto disponibile dal 01/12/2022 presso l’I.C. Sanluri, per 

l’a.s. 2022/2023, sono così determinate:  

 



Via Giudice Guglielmo 44/46, cap. 09131 Cagliari – www.uspcagliari.it - 070/21941 – usp.ca@istruzione.it 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

2. La candidata PIANO CINZIA, collocata alla pos. n. 1 della graduatoria del personale assistente amministrativo a tempo indeterminato, è individuata per 

ricoprire l’incarico di D.S.G.A. presso l’I.C. Sanluri (cod.mecc. CAIC83900V) con decorrenza dal 01/12/2022 e limitatamente all’a.s. 2022/2023.  

 

 

 

Art. 2 
 

1. Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al giudice competente, nei tempi e secondo le modalità previste dalla legislazione vigente. 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 Peppino Loddo 
 

Il funzionario  

Maria Francesca Flore 

 

 

Graduatoria A.A. a tempo indeterminato

COGNOME E 

NOME

DATA DI 

NASCITA

SERVIZIO 

D.S.G.A.

CONTINUITA' 

INCARICO 

DSGA

SERVIZIO 

RESP.AMM. 

SERVIZIO 

ASS.AMM. 

SERVIZIO 

ASS.TEC. LAUREA

FREQUENZA 

CERTIFICATA

TITOLARITA' 

2°POS.EC. 

INCLUSIONE 

GRAD. 2° 

POS.EC.

SUPERAMENTO 

SELEZIONE 

MOB.PROFESS.

INCLUSIONE 

GRAD. 1° 

POS.EC.

TOTALE

PIANO CINZIA 05/08/1963 18,90 2,40 31,70 0,30 8 61,30

Graduatoria A.A. a tempo determinato

COGNOME E 

NOME

DATA DI 

NASCITA

SERVIZIO 

D.S.G.A.

CONTINUITA' 

INCARICO 

DSGA

SERVIZIO 

RESP.AMM. 

SERVIZIO 

ASS.AMM. 

SERVIZIO 

ASS.TEC. LAUREA

FREQUENZA 

CERTIFICATA

TITOLARITA' 

2°POS.EC. 

INCLUSIONE 

GRAD. 2° 

POS.EC.

SUPERAMENTO 

SELEZIONE 

MOB.PROFESS.

INCLUSIONE 

GRAD. 1° 

POS.EC.

TOTALE

MARICA SONIA 27/08/1971 10 10


		2022-11-29T08:50:48+0000
	LODDO PEPPINO


		2022-11-29T10:25:08+0100
	protocollo




